Chariots - 1580 ON 001 C1 - 129172 Qriane

Chariot-armoire linge propre a 2 battants, étageres et

tringle a penderie, serrure a clé et frein sur une roue
pivotante

-nations produit

> Chariot-armoire & 2 battants

» Serrure & clé

> Construction en alliage léger traité par oxydation anodique
> 2 étageres et tringle & penderie
> Pare-chocs inférieur

> 4 roues en caoutchouc (2 fixes et 2 pivotantes c6té poignée)
> Frein sur une roue pivotante

cberhardt

www.eberhardt-pro.fr
MARQUE DE CONFIANCE



Chariots - 1580 ON 001 C1 - 129172 Qriane

-- 4 roues (2 fixes 2 pivotantes) -- Alliage léger (15xx,16xx) -- Etageéres amovibles
4 roues en caoutchouc, 2 fixes et 2 Construction en alliage Iéger traité par Etageéres amovibles pour un rangement
pivotantes coté poignée oxydation anodique, résistant au lavage et optimal et faciliter le nettoyage

4 la désinfection

-- Roue avec frein -- Serrue a clé
Roue pivotante équipée de frein Serrure a clé

cberhardt www.eberhardt-pro.fr

MARQUE DE CONFIANCE



Chariots - 1580 ON 001 C1 - 129172

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit
Composition

Nombre d'étageres
Roues (mm)

Capacité de I'étagere (kg)
Capacité du chariot (kg)
Capacité

Modéle

-SIONS ET POIDS

Dimensions intérieures (LxPxH) (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

e

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)

cberhardt

MARQUE DE CONFIANCE

PAB1 - Prét a brancher

alliage léger traité par oxy
dation anodique

2 mobiles et tringle & pend
erie

200
80
250

883

Chariot de distribution du |
inge propre

1130x550x1420
70.5

1230x630x1740

1230x640x1760
745

Qriane

www.eberhardt-pro.fr



Chariots - 1580 ON 001 C1 - 129172 Qriane

-mas techniq Uues T7éléchargez-les sur le site www.eberhardt-pro.fr

Ebel’hardt www.eberhardt-pro.fr

MARQUE DE CONFIANCE



