

Chariot-armoire linge propre à 2 battants, étagères et tringle à penderie, serrure à clé et frein sur une roue pivotante



Informations produit

- > Chariot-armoire à 2 battants
- > Construction en alliage léger traité par oxydation anodique > 4 roues en caoutchouc (2 fixes et 2 pivotantes côté poignée)
- > 2 étagères et tringle à penderie
- > Pare-chocs inférieur

- > Serrure à clé
- > Frein sur une roue pivotante



Avantages



-- 4 roues (2 fixes 2 pivotantes)

4 roues en caoutchouc, 2 fixes et 2 pivotantes côté poignée



-- Alliage léger (15xx,16xx)

Construction en alliage léger traité par oxydation anodique, résistant au lavage et à la désinfection



--- Etagères amovibles

Etagères amovibles pour un rangement optimal et faciliter le nettoyage



+ Roue avec frein

Roue pivotante équipée de frein



⊹ Serrue à clé

Serrure à clé



Données techniques

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit	PAB1 - Prêt à brancher
Composition	alliage léger traité par oxy dation anodique
Nombre d'étagères	2 mobiles et tringle à pend erie
Roues (mm)	200
Capacité de l'étagère (kg)	80
Capacité du chariot (kg)	250
Capacité	883
Modèle	Chariot de distribution du l inge propre

DIMENSIONS ET POIDS

Dimensions intérieures (LxPxH) (mm)	1130x550x1420
Poids net (kg)	70.5
Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)	1230x630x1740

LOGISTIQUE

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)	1230x640x1760
Poids brut (kg)	74.5





Schémas techniques Téléchargez-les sur le site www.eberhardt-pro.fr

